
O B S A H

Ú vod......................................................................................  5
Mluvit o andělech u m ěře n ě ............................................... 8
Přiblížení ze strany  teologie............................................... 9
Přiblížení ze strany  psychologie................................... 11

1. Anděl s trá ž c e ...........................................................  15
2. Anděl, který slyší dětský p l á č .............................. 22
3. Anděl, který otvírá nebe.......................................... 30
4. Anděl, který zabraňuje o b ě t i ................................  34
5. Anděl, který ž e h n á .................................................  39
6. Anděl, který se staví do cesty................................  43
7. Anděl, který n ás povolává.....................................  47
8. Anděl, který dává p o k y n y .....................................  51
9. Anděl, který léčí - R afae l........................................ 56

10. Anděl, který m írní o heň ..........................................  61
11. Anděl, který vysvobozuje z jám y lv o v é ...............  66
12. Anděl, který se dotýká a  p ro b o u z í......................  70
13. Anděl, který n ás  chrání n a  c e s tá c h ....................  76
14. Anděl, který za n ás bojuje - M ich ae l.................  79
15. Anděl, který přislibuje dítě - G a b rie l .................  83
16. Anděl, který h lásá radost........................................ 87
17. Anděl, který se zjevuje ve sn ech ...........................  92
18. Anděl, který slouží životu........................................ 96
19. Anděl, který se se m nou ra d u je ...........................  99
20. Anděl, který odním á ú zk o st................................  103
21. Anděl, který rozvazuje p o u ta ..............................  107
22. Anděl, který napom áhá vzkříšení......................  110
23. Anděl, který vysvětluje život................................  115
24. Anděl, který n ás  nese do nebe - Lazarus . . . .  118

Závěr.................................................................................  122
L ite ra tu ra .......................................................................  125
O b sah ............................................................................... 126


